令和 2年 4月 9日

各部局等の長 殿

情報推進部長
竹谷 喜美江

NUWNETの一時通信断について（通知）

 日頃より本学のセキュリティ向上にご理解いただきありがとうございます。

 無線ネットワーク(NUWNET)用セキュリティ装置のメンテナンスを行うことに伴い，下記の

とおり無線ネットワーク(NUWNET)が一時的に使えなくなりますので，貴部局関係各所へ周知

方よろしくお願いします。

記

作 業 日 ： 令和 2 年 4月 14日(火) 19:00～22:00

影   響 ： 作業時間中に数回，NUWNETが使えなくなります。

一回の利用不能時間は数分程度です。

備   考 ： NUWNET と同じ認証を用いる情報コンセント(有線)も影響を受けます。

（本件問合せ先）

情報推進部情報基盤課 ネットワーク担当（石原、岩瀬、川瀬）

内線 （東山）4373, 4374, 4375

メールアドレス : network@icts.nagoya-u.ac.jp